Протокол
общего собрания участников общества с ограниченной ответственностью
о реорганизации общества в форме слияния

Место нахождения Общества - ________________________.
Дата проведения собрания - ________________________.
Место проведения собрания - ________________________.
Время начала регистрации - ________________________.
Время открытия собрания - ________________________.
Время закрытия собрания - ________________________.
Дата составления протокола - ________________________.
Присутствовали участники Общества в составе ____ человек.
Совокупность долей участников Общества, присутствующих на общем собрании участников Общества, составляет ____ %.
Кворум -  ____
Собрание правомочно голосовать и принимать решения по вопросу повестки дня.
Генеральный директор Общества предложил избрать председателем собрания участника Общества ________________________.
При голосовании по данному вопросу каждый участник общего собрания имел один голос.
Голосовали: "За" - ____; "Против" - ____; "Воздержался" - ____.
По итогам голосования Председателем собрания избран ________________________..
Ведение протокола поручено секретарю ________________________.

Повестка дня:

1. О реорганизации Общества в форме слияния.
2. О порядке и условиях слияния.
3. Утверждение договора о слиянии.
4. Утверждение устава общества, создаваемого в результате слияния.
5. Утверждение передаточного акта.

Вопрос N 1 повестки дня

Вопрос, поставленный на голосование: реорганизация Общества в форме слияния с ___________________________.
Голосовали: "За" - ____; "Против" - ____; "Воздержался" - ____.
Решили: реорганизовать ________________________. в форме слияния с ________________________.. Создать в результате слияния общество с ограниченной ответственностью "________________________.

Вопрос N 2 повестки дня

Вопрос, поставленный на голосование: определение порядка и условий слияния.
Голосовали: "За" - ____; "Против" - ____; "Воздержался" - ____.
Решили: обществу с ограниченной ответственностью "________________________", созданному путем реорганизации в форме слияния, передать все имущество, права и обязанности реорганизуемого Общества в соответствии с передаточным актом.
В течение трех дней с момента принятия решения о реорганизации в форме слияния Общество уведомляет налоговый орган о принятом решении.
В течение трех рабочих дней после даты принятия решения о реорганизации Общество сообщает в письменной форме в орган, осуществляющий государственную регистрацию юридических лиц, о начале процедуры реорганизации с указанием формы реорганизации.
Общество после внесения в единый государственный реестр юридических лиц записи о начале процедуры реорганизации дважды, с периодичностью один раз в месяц, помещает в средствах массовой информации, в которых опубликовываются данные о государственной регистрации юридических лиц, уведомление о реорганизации от имени всех участвующих в реорганизации юридических лиц.
Кредиторам общества предоставляются гарантии, предусмотренные статьей 60 Гражданского кодекса Российской Федерации.

Вопрос N 3 повестки дня

Вопрос, поставленный на голосование: утверждение договора о слиянии.
Голосовали: "За" - ____;  "Против" - ____; "Воздержался" - ____;
Решили: утвердить договор о слиянии.

Вопрос N 4 повестки дня

Вопрос, поставленный на голосование: утверждение устава общества, создаваемого в результате реорганизации в форме слияния.
Голосовали: "За" - ____; "Против" - ____; "Воздержался" - ____;
Решили: утвердить устав общества с ограниченной ответственностью "________________________", создаваемого путем реорганизации в форме слияния.

Вопрос N 5 повестки дня

Вопрос, поставленный на голосование: утверждение передаточного акта.
Голосовали: "За" - ____; "Против" - ____;  "Воздержался" - ____.
Решили: утвердить передаточный акт.

Повестка дня исчерпана, других вопросов не поступало.

Председатель собрания __________________ /_______________________/

Секретарь собрания __________________ /_______________________/